
Montemonaco lì 27-04-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  52   Del  27-04-18

Registro Generale 156

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA TIM PER ARRETRATI 2015 UTENZA
0736856131

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 52 del 27-04-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



L’anno duemiladiciotto, il giorno ventisette, del mese di aprile, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli

enti Locali";

Richiamati i decreti Sindacali con i quali sono stati individuati i Responsabili di

Servizio ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 50 – comma 10 del Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, le forniture di beni e di servizi;

Viste

la fattura elettronica nr. 6820180420001472 del 16/04/2018 di Euro 80,50 I.C.

emessa dalla ditta TIM S.P.A. con sede in Via Gaetano Negri, 1 Milano (MI)

relativa alle spese telefoniche del 4° bimestre 2015;

la fattura elettronica nr. 6820180420002083 del 20/04/2018 di Euro 69,50 I.C.

emessa dalla ditta TIM S.P.A. con sede in Via Gaetano Negri, 1 Milano (MI)

relativa alle spese telefoniche del 1° bimestre 2015;

Considerato

che è stata inviata come da prot. nr 7716 del 05/12/17 raccomandata A/R per

richiedere la cessazione dell’utenza a cui la fattura si riferisce;

che in data 09/03/2018 è stata inviata una mail al servizio clienti su indicazione

degli stessi per verificare la cessazione richiesta;

accertato in data 29/03/2018 che la stessa è stata effettivamente chiusa a

decorrere dal 12/03/2018;

Accertato che la ditta di cui sopra ha regolarmente fornito il servizio richiesto per il

periodo sopraindicato;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 52 del 27-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto il DURC on line acquisito agli atti che attesta la regolarità contributiva della ditta

TIM S.P.A.

DETERMINA

- di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di impegnare la somma di Euro 150,00 al capitolo 82/1 “utenze e canoni – telefonia

fissa” codice di bilancio 01.02-1.03.02.05.001;

- di approvare e liquidare la fattura sopra indicata con imputazione al capitolo sopra

indicato;

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza

amministrativa, sarà pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi

ed altresì inserita nella raccolta di cui all’ art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 267/2000.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 52 del 27-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

27-04-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 336 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 13-06-2018.

Montemonaco, lì 13-06-2018

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 52 del 27-04-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


